

積算内訳表

小名浜港水準測量

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費					1,283,024	
測量業務					1,283,024	
水準測量					1,283,024	
水準測量					1,215,624	
測量準備					418,342	
1 測量準備		式	1.00	418,342	418,342	
水準測量					712,067	
2 踏査(陸上)		式	1.00	60,381	60,381	
3 踏査(海上)		式	1.00	67,775	67,775	
4 水準測量(1)		km	5.70	76,811	437,822	
5 水準測量(2)		km	1.10	76,811	84,492	
6 水準測量(3)		km	0.40	27,999	11,199	
7 水準測量(4)		km	1.80	27,999	50,398	
成果					85,215	
8 報告書作成		横断面	23.00	3,705	85,215	
直接経費					67,400	
成果					31,000	
9 業務成果品		式	1.00	31,000	31,000	
技術管理費					36,400	
10 施工情報調査		式	1.00	36,400	36,400	

総括表

小名浜港水準測量

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					1,283,024	
諸経費	$1,283,024 \times 82.4\% - 235$				1,056,976	
測量作業費	$1,283,024 + 1,056,976$				2,340,000	
測量業務価格					2,340,000	
消費税等相当額	$2,340,000 \times 10.00\%$				234,000	
測量業務費	$2,340,000 + 234,000$				2,574,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：1

名称：測量準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	45,700.00	91,400		
測量技師		人	5.00	40,000.00	200,000		
測量技師補		人	4.00	30,700.00	122,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	414,200.00	4,142		
合 計	作業能力：1.00式			418,342.00	418,342		

番号：2

名称：踏査（陸上）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	3,169.00	1,584.50	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	0.50	45,700.00	22,850		
測量技師		人	0.50	40,000.00	20,000		
測量技師補		人	0.50	30,700.00	15,350		
雑材料	全体の%	%	1.00	59,784.00	597		
合 計	作業能力：1.00式			60,381.00	60,381		

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：3
 名称：踏査（海上）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.10	3,169.00	316.90	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	110,296.00	55,148.00	8H	
測量主任技師		人	0.10	45,700.00	4,570.00		
測量技師		人	0.10	40,000.00	4,000.00		
測量技師補		人	0.10	30,700.00	3,070.00		
雑材料	全体の%	%	1.00	67,104.00	671.04		
合 計	作業能力：1.00式			67,775.00	67,775.00		

番号：4
 名称：水準測量（1）

1日当り（3.2km）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,169.00	3,169.00	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	110,296.00	110,296.00	8H	
測量技師		人	1.00	40,000.00	40,000.00		
測量技師補		人	1.00	30,700.00	30,700.00		
測量助手		人	2.00	29,600.00	59,200.00		
雑材料	全体の%	%	1.00	243,365.00	2,433.65		
合 計	作業能力：3.20km			76,811.00	245,798.65		

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：5

名称：水準測量 (2)

1日当り (3.2 km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,169.00	3,169.00	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	110,296.00	110,296.00	8H	
測量技師		人	1.00	40,000.00	40,000.00		
測量技師補		人	1.00	30,700.00	30,700.00		
測量助手		人	2.00	29,600.00	59,200.00		
雑材料	全体の%	%	1.00	243,365.00	243,365.00		
合 計	作業能力：3.20 km			76,811.00	245,798.00		

番号：6

名称：水準測量 (3)

1日当り (4.8 km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,169.00	3,169.00	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	40,000.00	40,000.00		
測量技師補		人	1.00	30,700.00	30,700.00		
測量助手		人	2.00	29,600.00	59,200.00		
雑材料	全体の%	%	1.00	133,069.00	133,069.00		
合 計	作業能力：4.80 km			27,999.00	134,399.00		

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：7

名称：水準測量 (4)

1日当り (4.8km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,169.00	3,169	2.00H / 8H	
測量技師		人	1.00	40,000.00	40,000		
測量技師補		人	1.00	30,700.00	30,700		
測量助手		人	2.00	29,600.00	59,200		
雑材料	全体の%	%	1.00	133,069.00	1,330		
合 計	作業能力：4.80km			27,999.00	134,399		

番号：8

名称：報告書作成

100横断面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	45,700.00	45,700		
測量技師		人	2.00	40,000.00	80,000		
測量技師補		人	4.00	30,700.00	122,800		
測量助手		人	4.00	29,600.00	118,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	366,900.00	3,669		
合 計	作業能力：100.00横断面			3,705.00	370,569		

番号：9

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	31,000.00	31,000		
合 計	作業能力：1.00式			31,000.00	31,000		

代価表・施工パッケージ

小名浜港水準測量

番号：10
 名称：施工情報調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査費	モニタリング調査	式	1.00	36,400.00	36,400		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			36,400.00	36,400		